令和２年６月２９日

港区立中学校

保護者の皆様

港区教育委員会事務局学校教育部

令和２年度 港区立中学校の連合行事等の中止について

日頃より港区の教育活動に御理解、御協力をいただきありがとうございます。

各中学校では、長期化した臨時休業からの学校再開を段階的に進め、生徒の学

びの保障に努めております。

さて、令和２年度に開催予定であった下記の港区立中学校の連合行事につき

ましては、新型コロナウイルス感染症の感染を防ぐために３つの密（密閉、密集、

密接）を避け、集団感染のリスクを回避する必要があるほか、生徒が各教科の学

習を履修する時間を確保する必要があることから、今年度の開催は、やむを得ず

中止とします。

ご理解のほどよろしくお願いいたします。

記

１ 連合体育大会（第２学年）

２ 特別支援学級合同運動会（特別支援学級 全学年）

３ 中学校音楽鑑賞教室（第３学年）

４ 中学校英語発表会（対象者のみ）

５ 中学校音楽交歓会（対象者のみ）